

**JA Plader A/S**  
**CVR-nr. 27421849**  
**Industrivej 2**  
**4180 Sorø**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.02.2016

**Dirigent**

---

Navn: Niels Mortensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JA Plader A/S  
Industrivej 2  
4180 Sorø

CVR-nr.: 27421849  
Hjemsted: Sorø  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 57848012  
Telefax: 57849103  
Hjemmeside: [www.oldebjerg-plader.dk](http://www.oldebjerg-plader.dk)

### **Bestyrelse**

Per Kaaber, formand  
Allan Mortensen  
Niels Mortensen  
John Skou Jensen

### **Direktion**

John Skou Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive handel, bl.a. med bygningsartikler og pladematerialer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser årets resultat på 1.032 t.kr. for tilfredsstillende.

For 2016 forventes et lignende resultat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.154.026</b>	<b>2.403</b>
Personaleomkostninger	1	(773.225)	(935)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.380.801</b>	<b>1.468</b>
Andre finansielle indtægter		1.093	19
Andre finansielle omkostninger		(16.949)	(1)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.364.945</b>	<b>1.486</b>
Skat af ordinært resultat	2	(332.917)	(368)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.032.028</b>	<b>1.118</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.032.028	1.500
Overført resultat		0	(382)
		<b>1.032.028</b>	<b>1.118</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		156.000	156
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>156.000</b>	<b>156</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>156.000</b>	<b>156</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.313.052	4.261
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.313.052</b>	<b>4.261</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		711.604	920
Andre tilgodehavender		15.702	0
Tilgodehavende selskabsskat		42.083	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>769.389</b>	<b>920</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>802.278</b>	<b>2.012</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.884.719</b>	<b>7.193</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.040.719</b>	<b>7.349</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500
Overført overskud eller underskud		2.986.119	2.986
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.032.028	1.500
<b>Egenkapital</b>		<u><b>4.518.147</b></u>	<u><b>4.986</b></u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		98.749	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		628.414	913
Skyldig selskabsskat		0	368
Anden gæld		795.409	1.082
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.522.572</b></u>	<u><b>2.363</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.522.572</b></u>	<u><b>2.363</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>6.040.719</b></u></u>	<u><u><b>7.349</b></u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Ejerforhold	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.986.119	1.500.000	4.986.119
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	0	1.032.028	1.032.028
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.986.119</b>	<b>1.032.028</b>	<b>4.518.147</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	768.095	929
Andre omkostninger til social sikring	5.130	6
	<b>773.225</b>	<b>935</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	332.917	368
	<b>332.917</b>	<b>368</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	500	1.000,00	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P. Kaaber Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 5. Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer mere end 5% af selskabets aktiekapital:

J. Skou Jensen Holding ApS, Søborg  
Oldebjerg Holding ApS, Sorø